

	so hasiera/comienzo ci
	Irailak 19an/19 de septiemi
	Agian urrian/En duda para octubre
	EZ da irtingo/NO s

ZOZKETA 2022/2023

SORTEO 2022/2023

ARETO TXIRRINDA

CURSO: 2300003241 A.TXIRRINDU A-A 9.30

012355	DIAZ CARRIET OLATZ	A.TXIRRINDU A-A 9.30	SI-BAI
005036	ETXEZARRETA CONDE ANDONI	A.TXIRRINDU A-A 9.30	SI-BAI

CURSO: 2300003224 A. TXIRRINDU A-A 17.00 GAZTE

013424	ARANTZABAL ARIZABALETA HAIZEA	A. TXIRRINDU A-A 17.00 GAZTE	SI-BAI
010396	AYERBE GOMEZ LIA	A. TXIRRINDU A-A 17.00 GAZTE	SI-BAI
012372	LARRAÑAGA ALVAREZ IRENE	A. TXIRRINDU A-A 17.00 GAZTE	SI-BAI
015157	OLABARRIA VICENTE IKER	A. TXIRRINDU A-A 17.00 GAZTE	SI-BAI

CURSO: 2300003242 A. TXIRRINDU A-A18.00

008698	AGIRRE ITURBE UNAI	A. TXIRRINDU A-A18.00	SI-BAI
002001	AGUIRRE MENDIZABAL ARITZ	A. TXIRRINDU A-A18.00	SI-BAI
010666	ALBERDI APERRIBAI BIDANE	A. TXIRRINDU A-A18.00	SI-BAI
018464	ARIZMENDI APECECHEA ITXASO	A. TXIRRINDU A-A18.00	SI-BAI
004032	BEISTEGI ALDAZ MAIDER	A. TXIRRINDU A-A18.00	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :2
008026	CLEMENTE SANTIAGO EMILIA	A. TXIRRINDU A-A18.00	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :1
005756	EGIA ARRILLAGA LOREDI	A. TXIRRINDU A-A18.00	SI-BAI
002354	ELORZA GURRUCHAGA AITOR	A. TXIRRINDU A-A18.00	SI-BAI
001113	ETXABARRI MUJIKA IKER	A. TXIRRINDU A-A18.00	SI-BAI
001439	EZENARRO LETE ANDONI	A. TXIRRINDU A-A18.00	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :3
016498	GALFARSORO LARDIZABAL ARROSAN	A. TXIRRINDU A-A18.00	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :5
007281	GARITANO LARRAÑAGA ANDER	A. TXIRRINDU A-A18.00	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :4
012425	GOMEZ MARTINEZ INES	A. TXIRRINDU A-A18.00	SI-BAI
002893	ITURRALDE BOIZAS OIHANA	A. TXIRRINDU A-A18.00	SI-BAI
008402	ITURRIAGA IGARZA ANE MIREN	A. TXIRRINDU A-A18.00	SI-BAI
017751	LANDA APERRIBAY ITSASNE	A. TXIRRINDU A-A18.00	SI-BAI
001272	LUARIZARISTI ORBEGOZO ITSASNE	A. TXIRRINDU A-A18.00	SI-BAI
001273	LUARIZARISTI ORBEGOZO NAIARA	A. TXIRRINDU A-A18.00	SI-BAI
007878	MUGICA ODRIOZOLA PATXI XABIER	A. TXIRRINDU A-A18.00	SI-BAI
009620	PELICANO SOTIL BEÑAT	A. TXIRRINDU A-A18.00	SI-BAI
003488	RODRIGUEZ BILBAO BEGOÑA	A. TXIRRINDU A-A18.00	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :6
003932	SOTIL ARRIARAN EDURNE	A. TXIRRINDU A-A18.00	SI-BAI
008400	TELLERIA SAN TORCUATO MARTIN	A. TXIRRINDU A-A18.00	SI-BAI
002801	UGARTE ETXEBERRIA UNAI	A. TXIRRINDU A-A18.00	SI-BAI
001010	UNAMUNO ARANZABAL MARIA	A. TXIRRINDU A-A18.00	SI-BAI
004202	URIBESALGO GARITANO IÑIGO	A. TXIRRINDU A-A18.00	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :7
007009	URZELAY MORENO AMAIA	A. TXIRRINDU A-A18.00	SI-BAI
011212	USOBIAGA ISAZELAIA EIDER	A. TXIRRINDU A-A18.00	SI-BAI
005942	ZABALETA MUGURUZA JOSU	A. TXIRRINDU A-A18.00	SI-BAI

CURSO: 2300003237 A. TXIRRINDU A-A 19.00

004817	ARAMBURU JIMENEZ ANDER	A. TXIRRINDU A-A 19.00	SI-BAI
006619	ARANBURU GURIDI AINHOA	A. TXIRRINDU A-A 19.00	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :1
001109	ARANZABAL ABAITUA IÑIGO	A. TXIRRINDU A-A 19.00	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :3
009763	ARRUTI LAPEIRA ELENE	A. TXIRRINDU A-A 19.00	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :4

011917	AZKARATE IARTZA NEREA	A. TXIRRINDU A-A 19.00	SI-BAI
005018	BEITIA UNAMUNO IRAIA	A. TXIRRINDU A-A 19.00	SI-BAI
001263	GOENAGA JAUREGI MADDI	A. TXIRRINDU A-A 19.00	SI-BAI
002959	GURIDI ALUSTIZA IMANOL	A. TXIRRINDU A-A 19.00	SI-BAI
000498	ITURBE AGUIRRE ION	A. TXIRRINDU A-A 19.00	SI-BAI
006363	ITURRALDE BOIZAS ANE MIREN	A. TXIRRINDU A-A 19.00	SI-BAI
007545	ITURRICASTILLO ITURRIAGA INES	A. TXIRRINDU A-A 19.00	SI-BAI
010368	MARKIEGI GARMENDIA AMAIA	A. TXIRRINDU A-A 19.00	SI-BAI
006961	MARQUEZ BIZARRO ANDRES	A. TXIRRINDU A-A 19.00	SI-BAI
004690	MARTINEZ BERNIER NAIARA	A. TXIRRINDU A-A 19.00	SI-BAI
017091	MOYA LENDINES FELIX JAVIER	A. TXIRRINDU A-A 19.00	SI-BAI
014326	MUGICA ARCARAZO MIRIAM	A. TXIRRINDU A-A 19.00	SI-BAI
015950	MURUAMENDIARAZ LETE IBON	A. TXIRRINDU A-A 19.00	SI-BAI
010748	OKARIZ GALLASTEGI MAITE	A. TXIRRINDU A-A 19.00	SI-BAI
001213	ORMAZABAL GORRIA ION	A. TXIRRINDU A-A 19.00	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :2
009562	PEREZ DE PEDRO MIRIAM	A. TXIRRINDU A-A 19.00	SI-BAI
014199	PUENTE IRIZAR JON	A. TXIRRINDU A-A 19.00	SI-BAI
018342	RODRIGUEZ MIGUEZ JON ANDER	A. TXIRRINDU A-A 19.00	SI-BAI
005324	SOTO LOPEZ DANIEL	A. TXIRRINDU A-A 19.00	SI-BAI
005323	SOTO LOPEZ MIKEL	A. TXIRRINDU A-A 19.00	SI-BAI
008192	URTEAGA ELCOROIRIBE ION	A. TXIRRINDU A-A 19.00	SI-BAI
007164	VERGUIZAS ARROITAJAUREGI MARTIN	A. TXIRRINDU A-A 19.00	SI-BAI

CURSO: 2300003216 A. TXIRRINDU A-A 20.00

007543	AGUIRRE ITURRICASTILLO LEIRE	A. TXIRRINDU A-A 20.00	SI-BAI
005117	BARQUERO MURILLO ANGEL	A. TXIRRINDU A-A 20.00	SI-BAI
002234	DAVILA HIDALGO SONIA	A. TXIRRINDU A-A 20.00	SI-BAI
011168	DORRONSORO URCELAY IKER	A. TXIRRINDU A-A 20.00	SI-BAI
002637	IBARRETXE DE DIEGO JOSEBA	A. TXIRRINDU A-A 20.00	SI-BAI
010094	IZAGIRRE DIAZ ANE	A. TXIRRINDU A-A 20.00	SI-BAI
000552	LASKURAIN ORUETA LAURA	A. TXIRRINDU A-A 20.00	SI-BAI
000653	ROMAN PEREZ IÑAKI	A. TXIRRINDU A-A 20.00	SI-BAI
001093	RUIZ DE EGINO FERNANDEZ PAULA	A. TXIRRINDU A-A 20.00	SI-BAI
001091	RUIZ DE EGUINO MORENO LUIS CARLO	A. TXIRRINDU A-A 20.00	SI-BAI

CURSO: 2300003219 A. TXIRRINDU A-0 6.50

007476	AIZPIRI BASAURI NEREA	A. TXIRRINDU A-0 6.50	SI-BAI
007611	ALBERDI ELKOROIRIBE MAITE	A. TXIRRINDU A-0 6.50	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :5
004872	ALBERDI GARAIONDO ANDONI	A. TXIRRINDU A-0 6.50	SI-BAI
007909	ALTUNA PRAT AINHOA	A. TXIRRINDU A-0 6.50	SI-BAI
009465	ARANES USANDIZAGA JUAN LUIS	A. TXIRRINDU A-0 6.50	SI-BAI
002653	ARANGUREN IRAZOLA GOTZON	A. TXIRRINDU A-0 6.50	SI-BAI
001677	ASIAIN MUJIKI LEIRE	A. TXIRRINDU A-0 6.50	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :11
011166	BARRIO ITURRASPE NAHIKARI	A. TXIRRINDU A-0 6.50	SI-BAI
002146	EGAÑA BARRENA MARKEL	A. TXIRRINDU A-0 6.50	SI-BAI
001134	ETXANIZ AGIRRE ELENE	A. TXIRRINDU A-0 6.50	SI-BAI
001978	GARTZIA BERISTAIN ASIER	A. TXIRRINDU A-0 6.50	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :6
018711	HERNANDEZ REDONDO ROBERTO	A. TXIRRINDU A-0 6.50	SI-BAI
008993	IGARTUA BERENGUER ENEKO	A. TXIRRINDU A-0 6.50	SI-BAI
010805	ISASISASMENDI KORKOSTEGI MIREN	A. TXIRRINDU A-0 6.50	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :8
004915	JULDAIN INZA LOREA	A. TXIRRINDU A-0 6.50	SI-BAI
007356	KORTABARRIA ETXEBERRIA ANE	A. TXIRRINDU A-0 6.50	SI-BAI
011745	KORTABARRIA ISASMENDI NEREA	A. TXIRRINDU A-0 6.50	SI-BAI
010275	LABORDA JULDAIN OLATZ	A. TXIRRINDU A-0 6.50	SI-BAI
002902	LARRAÑAGA BEITIA ANDER	A. TXIRRINDU A-0 6.50	SI-BAI
014665	LARREA HERMIDA IÑAKI	A. TXIRRINDU A-0 6.50	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :4
014312	LINACISORO MADINABEITIA ION ASIEF	A. TXIRRINDU A-0 6.50	SI-BAI
005570	MARKIEGI GARMENDIA URTZI	A. TXIRRINDU A-0 6.50	SI-BAI
009797	MARZAN USANDIZAGA ZIHORTZA	A. TXIRRINDU A-0 6.50	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :2
002169	MERINO SIERRA NAGORE	A. TXIRRINDU A-0 6.50	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :13
007387	MIOTA PEÑA BERNARDO MARIA	A. TXIRRINDU A-0 6.50	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :12

007626	MOTOSO ELIZBURU AMAIA	A. TXIRRINDU A-0 6.50	SI-BAI
007624	MOTOSO ELIZBURU ANE	A. TXIRRINDU A-0 6.50	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :9
000088	MUGURUZA LAZPIUR AITZIBER	A. TXIRRINDU A-0 6.50	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :3
009208	MUJKA LAZPIUR GORKA	A. TXIRRINDU A-0 6.50	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :10
008685	RUIZ PASCUAL AINARA	A. TXIRRINDU A-0 6.50	SI-BAI
008701	SANCHEZ BARRENECHEA-ARANDO LO	A. TXIRRINDU A-0 6.50	SI-BAI
001592	SASIGAIN GARITAGOITIA USOA	A. TXIRRINDU A-0 6.50	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :7
001958	SOTIL MUNIATEGI EKAIN	A. TXIRRINDU A-0 6.50	SI-BAI
004257	URIBESALGO ZUBIZARRETA EGUZKIÑE	A. TXIRRINDU A-0 6.50	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :1
003675	ZUBIA ALCARAZ AINARA	A. TXIRRINDU A-0 6.50	SI-BAI

CURSO: 2300003223 A. TX. REL A-O 10.00 - 16.00

009511	AGIRRE HERIZ MARIA ISABEL	A. TX. REL A-O 10.00 - 16.00	SI-BAI
008599	AGUIRRE GURRUCHAGA IOSU	A. TX. REL A-O 10.00 - 16.00	SI-BAI
004670	AMASORRAIN BERROIA MIREIA	A. TX. REL A-O 10.00 - 16.00	SI-BAI
000720	AYASTUY AGIRRE JUAN LUIS	A. TX. REL A-O 10.00 - 16.00	SI-BAI
005539	AZKARATE ILARDUIA UNAI	A. TX. REL A-O 10.00 - 16.00	SI-BAI
001548	BILBAO ALTUBE NAIARA	A. TX. REL A-O 10.00 - 16.00	SI-BAI
007128	CUBILLO ANDRES MARTA	A. TX. REL A-O 10.00 - 16.00	SI-BAI
008973	ETXANIZ JUARISTI XABIER	A. TX. REL A-O 10.00 - 16.00	SI-BAI
019267	FIDALGO MARTINEZ CAROLINA	A. TX. REL A-O 10.00 - 16.00	SI-BAI
006584	GARCIA SAENZ Mª ESTHER	A. TX. REL A-O 10.00 - 16.00	SI-BAI
003657	GONZALEZ LAZKANO JOHANA	A. TX. REL A-O 10.00 - 16.00	SI-BAI
005040	IGARTUA UGALDE AMAIA	A. TX. REL A-O 10.00 - 16.00	SI-BAI
000961	JAUREGUI GARATE M.ARANZAZU	A. TX. REL A-O 10.00 - 16.00	SI-BAI
006411	LARRAÑAGA ESCARZA MANEX	A. TX. REL A-O 10.00 - 16.00	SI-BAI
006063	LARRAÑAGA GARZON ION	A. TX. REL A-O 10.00 - 16.00	SI-BAI
005876	LARREA ARANA MANUEL JOSE	A. TX. REL A-O 10.00 - 16.00	SI-BAI
011573	LASA PALACIOS IÑAKI	A. TX. REL A-O 10.00 - 16.00	SI-BAI
018317	OSA CARBAJAL IÑAKI	A. TX. REL A-O 10.00 - 16.00	SI-BAI
001911	SASIETA AGIRRE IRATI	A. TX. REL A-O 10.00 - 16.00	SI-BAI
007864	TORRES NUEZ ALMUDENA	A. TX. REL A-O 10.00 - 16.00	SI-BAI

CURSO: 2300003230 A. TXIRRINDU A-O 18.30

002366	ARISTEGI IBARGUREN MAITE	A. TXIRRINDU A-O 18.30	SI-BAI
007161	ARROITAJAUREGI ARANBURU JONE	A. TXIRRINDU A-O 18.30	SI-BAI
020228	BELLO GOMEZ ALEXANDER	A. TXIRRINDU A-O 18.30	SI-BAI
009188	CALLEJA ECHANIZ ASIER	A. TXIRRINDU A-O 18.30	SI-BAI
002233	DAVILA HIDALGO MARIA ISABEL	A. TXIRRINDU A-O 18.30	SI-BAI
001441	EZENARRO LETE OIHANA	A. TXIRRINDU A-O 18.30	SI-BAI
002782	FRANCO EZPELETA ANDER	A. TXIRRINDU A-O 18.30	SI-BAI
005364	GOIENETXEA MURGIONDO AINHOA	A. TXIRRINDU A-O 18.30	SI-BAI
012360	LARRAÑAGA ESCARZA IZAR	A. TXIRRINDU A-O 18.30	SI-BAI
001356	LAZKANO LEGORBURU LEIRE	A. TXIRRINDU A-O 18.30	SI-BAI
004330	MARAURI JAUREGUI MAIALEN	A. TXIRRINDU A-O 18.30	SI-BAI
000399	MENDIBIL GARATE JORGE	A. TXIRRINDU A-O 18.30	SI-BAI
015196	MENDIZABAL ETXEBERRIA LEIRE	A. TXIRRINDU A-O 18.30	SI-BAI
001703	MORENO DURAN MARIBEL	A. TXIRRINDU A-O 18.30	SI-BAI
000983	OTAZO MORENO MIRELLA	A. TXIRRINDU A-O 18.30	SI-BAI
000866	PAGALDAI MORENO HARKAITZ	A. TXIRRINDU A-O 18.30	SI-BAI
011532	SAGASTUME AGUIRREZABALA Mª ROS	A. TXIRRINDU A-O 18.30	SI-BAI
017113	UNAMUNO LIZARRALDE LEIRE	A. TXIRRINDU A-O 18.30	SI-BAI

CURSO: 2300003234 A. TXIRRINDU A-O 19.25

009893	ARISTIMUÑO ARIZAGA Mª CONCEPCION	A. TXIRRINDU A-O 19.25	SI-BAI
001360	BARRENETXEA LAZKANO AINHOA	A. TXIRRINDU A-O 19.25	SI-BAI
001235	BARRUTIA AYASTUY JONE	A. TXIRRINDU A-O 19.25	SI-BAI
003342	BERASATEGI ARMENDARIZ MARIBEL	A. TXIRRINDU A-O 19.25	SI-BAI
007081	CECEAGA LARRAÑAGA MATXALEN	A. TXIRRINDU A-O 19.25	SI-BAI
009494	GALARRAGA ARANZABAL LUIS IGNAC	A. TXIRRINDU A-O 19.25	SI-BAI

007126	LASKURAIN ORUETA ANA	A. TXIRRINDU A-O 19.25	SI-BAI
007115	LINACISORO IBARRA ASIER	A. TXIRRINDU A-O 19.25	SI-BAI
007030	LOPEZ GORROTXATEGI Mª JESUS	A. TXIRRINDU A-O 19.25	SI-BAI
000124	MUGICA LARRAÑAGA BEGOÑA	A. TXIRRINDU A-O 19.25	SI-BAI
004942	OLABIDE LARRAÑAGA ANE	A. TXIRRINDU A-O 19.25	SI-BAI
011481	OSA CAGIAO NAGORE	A. TXIRRINDU A-O 19.25	SI-BAI
008678	OSA IBAIBARRIAGA AITZOL	A. TXIRRINDU A-O 19.25	SI-BAI
009201	RUBIO LETE RAMON	A. TXIRRINDU A-O 19.25	SI-BAI
014202	UNAMUNO MARTINEZ NAIA	A. TXIRRINDU A-O 19.25	SI-BAI

CURSO: 2300003239 A. TXIRRINDU A-O 20.20

006446	AIZPIRI BASAURI JON	A. TXIRRINDU A-O 20.20	SI-BAI
--------	---------------------	------------------------	--------

CURSO: 2300003403 ARETO TXIRRINDU O 6.50

002003	URIBESALGO URIZAR LARRAITZ	ARETO TXIRRINDU O 6.50	SI-BAI
--------	----------------------------	------------------------	--------

AKUAGYM

CURSO: 2300003243 AKUAGYM A-A 10:30

009312	AGIRREZABAL BEITIA ARANTZAZU	AKUAGYM A-A 10:30	SI-BAI
003936	APARICIO GARRIDO M. CARMEN	AKUAGYM A-A 10:30	SI-BAI
004108	ARIZNABARRETA LARRAÑAGA MARIA	AKUAGYM A-A 10:30	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :3
010114	ATORRASAGASTI LOIDI LUIS	AKUAGYM A-A 10:30	SI-BAI
001043	CASADO MOLINA Mª LUISA	AKUAGYM A-A 10:30	SI-BAI
004235	DAVILA ROMERO BEATRIZ	AKUAGYM A-A 10:30	SI-BAI
003841	DEL POZO RAJADO MARINA	AKUAGYM A-A 10:30	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :1
001232	EGUREN ZORNOZA MIREN AGURTZANI	AKUAGYM A-A 10:30	SI-BAI
006435	ELORZA ARISTONDO MARIA ICIAR	AKUAGYM A-A 10:30	SI-BAI
003619	GISASOLA ZABALETA KARMELE	AKUAGYM A-A 10:30	SI-BAI
009144	GURIDI ELEXPURU MAITE	AKUAGYM A-A 10:30	SI-BAI
009202	HIDALGO TREJO CARMEN	AKUAGYM A-A 10:30	SI-BAI
005304	HORRILLO MERA AGUSTINA	AKUAGYM A-A 10:30	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :2
017018	MENDIBIL GARMEDIA AMAIA	AKUAGYM A-A 10:30	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :4
006756	OBESO SANTOBEÑA DOLORES	AKUAGYM A-A 10:30	SI-BAI
000205	OKINA ETXARTE ROSARITO	AKUAGYM A-A 10:30	SI-BAI
001275	ORBEGOZO ALBERDI MAIALEN	AKUAGYM A-A 10:30	SI-BAI
001029	OSINALDE SUINAGA PILAR	AKUAGYM A-A 10:30	SI-BAI
011537	PEÑARANDA TORRES INMA	AKUAGYM A-A 10:30	SI-BAI
009602	POLANCO AMBROY BLANCA	AKUAGYM A-A 10:30	SI-BAI
001054	PRAT GONZALEZ Mª JESUS	AKUAGYM A-A 10:30	SI-BAI
000259	SAN VICENTE UBERA Mª LUISA	AKUAGYM A-A 10:30	SI-BAI

CURSO: 2300003238 AKUAGYM A-O 19.15

003582	AZCARATE GARITANO NEREA	AKUAGYM A-O 19.15	SI-BAI
008100	ECHEVARRIA ARAMBURU INES	AKUAGYM A-O 19.15	SI-BAI
017197	ELCORO-BERECIBAR MUGICA ARANTZ	AKUAGYM A-O 19.15	SI-BAI
008036	FERNANDEZ LOPEZ MARTA	AKUAGYM A-O 19.15	SI-BAI
009606	GARCIA MARTINEZ FRANCISCA	AKUAGYM A-O 19.15	SI-BAI
007279	HEIS RODRIGUEZ ANA MARIA	AKUAGYM A-O 19.15	SI-BAI
008421	IDIAKEZ ARBULU NEKANE	AKUAGYM A-O 19.15	SI-BAI
000384	JAUREGUI BELDARRAIN MARIA LOURI	AKUAGYM A-O 19.15	SI-BAI
014489	MARTINEZ BLANCO FLORA	AKUAGYM A-O 19.15	SI-BAI
009419	MARTINEZ PADILLA CATI	AKUAGYM A-O 19.15	SI-BAI
006940	MURGIZU RUIZ DE AZUA MAIDER	AKUAGYM A-O 19.15	SI-BAI
017826	NAFARRATE GOITIA RAKEL	AKUAGYM A-O 19.15	SI-BAI
000995	RODRIGUEZ ROT ANTONIA	AKUAGYM A-O 19.15	SI-BAI
004962	SABALZA LASKURAIN IDOIA	AKUAGYM A-O 19.15	SI-BAI
002549	SANZ SEGOVIA ANA LUISA	AKUAGYM A-O 19.15	SI-BAI
009327	SANZ SERRANO CRISTINA	AKUAGYM A-O 19.15	SI-BAI

014479	URKIOLA BOLINAGA MERTXE	AKUAGYM A-O 19.15	SI-BAI
005621	ZABALA ARBULU MIREN NEKANE	AKUAGYM A-O 19.15	SI-BAI

BODY BALANZE

CURSO: 2300003226 BODY BALANZE A-A 18.30

007879	AGIRRE INZA AMAIA	BODY BALANZE A-A 18.30	SI-BAI
003106	ARANA LARRAÑAGA LOREA	BODY BALANZE A-A 18.30	SI-BAI
001734	ARANA OREGI JAIONE	BODY BALANZE A-A 18.30	SI-BAI
007554	CID MUÑOZ MONTSERRAT	BODY BALANZE A-A 18.30	SI-BAI
005625	FRANCO GONZALEZ SONIA	BODY BALANZE A-A 18.30	SI-BAI
004144	HERNANDEZ MATEOS ANA ISABEL	BODY BALANZE A-A 18.30	SI-BAI
016196	INSAUSTI GARCIA GURUTZE	BODY BALANZE A-A 18.30	SI-BAI
007425	IRURETA IRURETA ITZIAR	BODY BALANZE A-A 18.30	SI-BAI
002166	ITURROSPE LARRAÑAGA EIDER	BODY BALANZE A-A 18.30	SI-BAI
002802	LETURIA AZKARATE MAIDER	BODY BALANZE A-A 18.30	SI-BAI
005854	OSINALDE MORALEJA NEREA	BODY BALANZE A-A 18.30	SI-BAI
010316	PEREZ FRANCO CRISTINA	BODY BALANZE A-A 18.30	SI-BAI
002334	PESCADOR OLASOLO EVA Mª	BODY BALANZE A-A 18.30	SI-BAI
005899	POZA LOBO INMACULADA	BODY BALANZE A-A 18.30	SI-BAI
001198	UNAMUNO AZKARATE MAIDER	BODY BALANZE A-A 18.30	SI-BAI

CURSO: 2300003227 BODY BALANZE A-O 10.30

003476	AZPEITIA GARITANO AMAIA	BODY BALANZE A-O 10.30	SI-BAI
--------	-------------------------	------------------------	--------

CURSO: 2300003225 BODY BALANZE A-O 15.15

009223	ALBERDI SORAZU ELISABETH	BODY BALANZE A-O 15.15	SI-BAI
001449	GABILONDO ANDUEZA LEIRE	BODY BALANZE A-O 15.15	SI-BAI
002636	GARITANO BERECEBAR IDOIA	BODY BALANZE A-O 15.15	SI-BAI
002612	IÑARRA ARAMENDI ARANTZAZU	BODY BALANZE A-O 15.15	SI-BAI
003313	ISAZELAIA IGARTUA JAIONE	BODY BALANZE A-O 15.15	SI-BAI
000878	NIETO HERNANDEZ VIRGINIA	BODY BALANZE A-O 15.15	SI-BAI
006595	ZABALETA ARIN UXUE	BODY BALANZE A-O 15.15	SI-BAI

CURSO: 2300003235 BODY BALANZE A-O 20.00

000250	CORTABARRIA BARRENECHEA-ARANC	BODY BALANZE A-O 20.00	SI-BAI
002014	DE LA PRESA LONARBIDE Mª ESTHER	BODY BALANZE A-O 20.00	SI-BAI
003304	DE PEDRO LASCURAIN BELEN	BODY BALANZE A-O 20.00	SI-BAI
002228	DOYAGUE GONZALEZ Mª DOLORES	BODY BALANZE A-O 20.00	SI-BAI
006204	ECHEZARRETA GOICOECHEA Mª JESUS	BODY BALANZE A-O 20.00	SI-BAI
000063	ETXEZARRETA GOIKOETXEA NEKANE	BODY BALANZE A-O 20.00	SI-BAI
002431	HORMAECHEA ITURRALDE VICTORIA	BODY BALANZE A-O 20.00	SI-BAI
002261	JIMENEZ GALAN MARIA PILAR	BODY BALANZE A-O 20.00	SI-BAI
003760	KORTABARRIA BARRENETXEA-ARANC	BODY BALANZE A-O 20.00	SI-BAI
008509	MARTINEZ PUENTE DAVID	BODY BALANZE A-O 20.00	SI-BAI
018836	RUIZ BARANDALLA Mª ARANTZAZU	BODY BALANZE A-O 20.00	SI-BAI
011704	SOLAUN GARAIZABAL IZASKUN	BODY BALANZE A-O 20.00	SI-BAI
017857	ZAROBÉ PRECIADO IRENE	BODY BALANZE A-O 20.00	SI-BAI

BODYCOMBAT

CURSO: 2300003250 BODYCOMBAT

012312	PAYROS AGIRRE AITZIBER	BODYCOMBAT	SI-BAI
--------	------------------------	------------	--------

BODYPOWER

CURSO: 2300003212 BODYPOWER A-A 18.00

006224	AGIRREBEÑA ZABALA AINHOA	BODYPOWER A-A 18.00	SI-BAI
016212	AXPE ECHAVE IRATXE	BODYPOWER A-A 18.00	SI-BAI
017590	AXPE ETXABE NEREA	BODYPOWER A-A 18.00	SI-BAI
000490	BARRENETXEA ARANDO MARTINEZ AI	BODYPOWER A-A 18.00	SI-BAI
007849	CASTRO PEREIRO MARTA	BODYPOWER A-A 18.00	SI-BAI
018549	IÑURRIETA GALARRAGA NEREA	BODYPOWER A-A 18.00	SI-BAI
007490	MUJKA IBARZABAL AITZIBER	BODYPOWER A-A 18.00	SI-BAI
011971	SEBAL AGIRREGABIRIA ANA	BODYPOWER A-A 18.00	SI-BAI

GIMNASIA SENIOR

CURSO: 2300003240 G.SENIOR A-O 9.30			
005114	ARRIETA BEISTEGI ITZIAR	G.SENIOR A-O 9.30	SI-BAI
003600	MUJKA ELORZA DOLORES	G.SENIOR A-O 9.30	SI-BAI

GAP

CURSO: 2300003217 GAP A-A 20.00			
012049	ARRIETA GOROSABEL JONE	GAP A-A 20.00	SI-BAI
005957	BRETAÑA OLABARRIA IRATI	GAP A-A 20.00	SI-BAI
009383	CERREJON LARRAÑAGA NEREA	GAP A-A 20.00	SI-BAI
010013	DE LA MAZA MOOR SONIA	GAP A-A 20.00	SI-BAI
004628	ELORZA ALBERDI MAITE	GAP A-A 20.00	SI-BAI
000360	JAUREGUI AZCARGORTA MARIÑE	GAP A-A 20.00	SI-BAI
008016	MANSO ELCOROBERECIBAR LEIRE	GAP A-A 20.00	SI-BAI
008215	MOÑUX IBARRA LEIRE	GAP A-A 20.00	SI-BAI
009993	SASIETA GARMENDIA AYALA	GAP A-A 20.00	SI-BAI
011470	UGALDE BELDARRAIN LEIRE	GAP A-A 20.00	SI-BAI

CURSO: 2300003221 GAP A-O 15.00			
001461	AREVALILLO UBIERNA EVA	GAP A-O 15.00	SI-BAI
010650	ARTEAGA PAGALDAY OLATZ	GAP A-O 15.00	SI-BAI
003387	BLANCO BALSERA MAITE	GAP A-O 15.00	SI-BAI
008926	GUSHEVA NEVENA	GAP A-O 15.00	SI-BAI
000834	IÑARRA EGUREN AGURTZANE	GAP A-O 15.00	SI-BAI
009213	JIMENEZ NAVAS MAYRA	GAP A-O 15.00	SI-BAI
004621	LONBIDE INTXAUSTI IDOIA	GAP A-O 15.00	SI-BAI
011089	TOTORIKAGUENA TELLERIA AINARA	GAP A-O 15.00	SI-BAI
001721	ZAITEGI ARRONDO AMAIA	GAP A-O 15.00	SI-BAI

HIPO-PILATES

CURSO: 2300003214 HIPO-PILATHES A-A 15.00			
018114	ANDINO LAURINDA ALICIA	HIPO-PILATHES A-A 15.00	SI-BAI
010884	ARANBURU ZEZIAGA NAIARA	HIPO-PILATHES A-A 15.00	SI-BAI
007137	ARIZMENDI EGAÑA AINTZANE	HIPO-PILATHES A-A 15.00	SI-BAI
006845	CARRERO DEVESA ANA MARIA	HIPO-PILATHES A-A 15.00	SI-BAI
003348	LOMBIDE GISASOLA BEATRIZ	HIPO-PILATHES A-A 15.00	SI-BAI

CURSO: 2300003232 HIPO-PILATHES A-O 19.00			
007535	GONZALEZ GONZALEZ GEMMA	HIPO-PILATHES A-O 19.00	SI-BAI
006270	JUARISTI LARRAÑAGA M. ARANZAZU	HIPO-PILATHES A-O 19.00	SI-BAI
007082	LARRAÑAGA BIAIN VIRGINIA	HIPO-PILATHES A-O 19.00	SI-BAI
002328	MENDIZABAL LARRAÑAGA ELIXABETI	HIPO-PILATHES A-O 19.00	SI-BAI

IGERI HELDUAK- NATACION ADULTOS

CURSO: 2300003246 IGERI HELDUAK A-A 19.15 (HASTAPENA)			
011194	ASTIGARRAGA GORROTXATEGI MART	IGERI HELDUAK A-A 19.15 (HAST	SI-BAI
011287	CUNHA BARBOSA NATALIA	IGERI HELDUAK A-A 19.15 (HAST	SI-BAI
017196	GALLASTEGUI ARIZABALETA PABLO	IGERI HELDUAK A-A 19.15 (HAST	SI-BAI
020219	GANCHEGUI ELCORO-IRIBE MARIA RO	IGERI HELDUAK A-A 19.15 (HAST	SI-BAI

008328	GARCIA GIL YOLANDA	IGERI HELDUAK	A-A 19.15 (HAST SI-BAI)
005122	JAUREGUI AYERBE ANE	IGERI HELDUAK	A-A 19.15 (HAST SI-BAI)
009674	SIERRA DAVILA MANOLI	IGERI HELDUAK	A-A 19.15 (HAST SI-BAI)

CURSO: 2300003244 IGERI HELDUAK A-A 20.15 (HOBEKUNTZA)

009882	ARIZMENDIARRIETA ELORZA ENERITZ	IGERI HELDUAK	A-A 20.15 (HOBE SI-BAI)
000194	BELATEGI ORUETA IÑAKI	IGERI HELDUAK	A-A 20.15 (HOBE SI-BAI)
019860	BENGOA IRIBECAMPOS XABIER	IGERI HELDUAK	A-A 20.15 (HOBE SI-BAI)
006329	RODRIGUEZ GONZALEZ LAURA	IGERI HELDUAK	A-A 20.15 (HOBE SI-BAI)

CURSO: 2300003247 IGERI HELDUAK A-O 19.15 (HOBEKUNTZA)

011686	ARANGUREN IRIZAR HAIZEA	IGERI HELDUAK	A-O 19.15 (HOBE SI-BAI)
008697	ARISTIMUÑO MARTIN IBON	IGERI HELDUAK	A-O 19.15 (HOBE SI-BAI)
003206	BERNARDO OLABARRIA JAKUE	IGERI HELDUAK	A-O 19.15 (HOBE SI-BAI)
013838	BERROSTEGUIETA EGUIARA UNAI	IGERI HELDUAK	A-O 19.15 (HOBE SI-BAI)
018572	CANO VERGARA LUR	IGERI HELDUAK	A-O 19.15 (HOBE SI-BAI)
001962	EGUREN ALONSO MIKEL	IGERI HELDUAK	A-O 19.15 (HOBE SI-BAI)
002670	GABILONDO ARAMBARRI NEREA	IGERI HELDUAK	A-O 19.15 (HOBE SI-BAI)
009728	IZAGIRRE ALTUNA ANE	IGERI HELDUAK	A-O 19.15 (HOBE SI-BAI)
010514	LARRAÑAGA AGUIRREZABAL IONE	IGERI HELDUAK	A-O 19.15 (HOBE SI-BAI)
001992	LARRAÑAGA DE LA PRESA IDOIA	IGERI HELDUAK	A-O 19.15 (HOBE SI-BAI)
008792	LUARIZARISTI LIZARRALDE MIREN	IGERI HELDUAK	A-O 19.15 (HOBE SI-BAI)
020216	MEABE MENDIVIL ANDER	IGERI HELDUAK	A-O 19.15 (HOBE SI-BAI)
011319	OSINAGA IBARROLA MIREN AMAIA	IGERI HELDUAK	A-O 19.15 (HOBE SI-BAI)
002297	ROMERO HURTADO KRISTINA	IGERI HELDUAK	A-O 19.15 (HOBE EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :1)
019904	URROZ JOLIS IÑAKI	IGERI HELDUAK	A-O 19.15 (HOBE SI-BAI)
004751	ZANGITU ORBEA ANDER	IGERI HELDUAK	A-O 19.15 (HOBE SI-BAI)

CURSO: 2300003249 IGERI HELDUAK A-O 20.15 (HASTAPENA)

015430	BERRIO AZKARATE PILAR	IGERI HELDUAK	A-O 20.15 (HAST SI-BAI)
004491	BOLIBAR ZABALA ANDER	IGERI HELDUAK	A-O 20.15 (HAST SI-BAI)
007191	GALDONA MAKAZAGA IRENE	IGERI HELDUAK	A-O 20.15 (HAST SI-BAI)
019877	RANGEL BARRERA EMILY JOHANA	IGERI HELDUAK	A-O 20.15 (HAST SI-BAI)
019903	RUBIO MARADIAGA ADA ESMERALDA	IGERI HELDUAK	A-O 20.15 (HAST SI-BAI)

CURSO: 2300003272 IGERI HELDUAK OSTIRALA 8.15 (HOBEKUNTZA)

002365	ARISTEGI IBARGUREN AMAGOIA	IGERI HELDUAK	OSTIRALA 8.15 (SI-BAI)
004067	ARRIETA URRIATEGI NEREA	IGERI HELDUAK	OSTIRALA 8.15 (SI-BAI)
003107	FRANCO ARANA AINHOA	IGERI HELDUAK	OSTIRALA 8.15 (SI-BAI)
020189	INSUA BRUNO	IGERI HELDUAK	OSTIRALA 8.15 (SI-BAI)
001146	MATA HOZ JESUS	IGERI HELDUAK	OSTIRALA 8.15 (SI-BAI)
018733	PEREZ ARGOMANIZ ANDER	IGERI HELDUAK	OSTIRALA 8.15 (SI-BAI)

KROSFIT

CURSO: 2300003299 KROSFIT A-A 19.00

009107	AGIRREZABAL ITURBE GARAZI	KROSFIT A-A 19.00	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :9
006737	AGUAYO BERNAL IRENE	KROSFIT A-A 19.00	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :12
010319	ARANBURU OLAÑETA AITZIBER	KROSFIT A-A 19.00	SI-BAI
002581	ARENAZA IBARGUREN NERE	KROSFIT A-A 19.00	SI-BAI
004366	BASTERRA FERNANDEZ DE JAUREGI M	KROSFIT A-A 19.00	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :17
008790	BEGIRISTAIN MUJICA AMAIA	KROSFIT A-A 19.00	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :19
009037	DE LA TORRE GONZALEZ JUNE	KROSFIT A-A 19.00	SI-BAI
008936	FERNANDEZ MORENO ITXASO	KROSFIT A-A 19.00	SI-BAI
007995	GALLASTEGI ARANA AINHOA	KROSFIT A-A 19.00	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :5
014376	GALLASTEGI JUAN AROA	KROSFIT A-A 19.00	SI-BAI
000134	GANTXEGI MAZORRIAGA ITSASO	KROSFIT A-A 19.00	SI-BAI
009463	GUISASOLA CABALLERO AINHOA	KROSFIT A-A 19.00	SI-BAI

013652	IBARRURI MARTINEZ ITXASO	KROSFIT A-A 19.00	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :16
000039	IÑARRA MARKINA EDUARDO	KROSFIT A-A 19.00	SI-BAI
006455	LAZCANO DOBAO UXUE	KROSFIT A-A 19.00	SI-BAI
004735	LETURIA GURIDI ION	KROSFIT A-A 19.00	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :14
007396	MORAZA ECHEVARRIA AITOR	KROSFIT A-A 19.00	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :7
006184	MORENO GABILONDO IZARO	KROSFIT A-A 19.00	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :2
006926	MUGICA ASTARLOA KATTALIN	KROSFIT A-A 19.00	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :11
007228	NAJERA LARRAÑAGA NEREA	KROSFIT A-A 19.00	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :8
010814	NAVAS DELGADO ISMAEL	KROSFIT A-A 19.00	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :10
007835	OLABARRIA FRANCO JONE	KROSFIT A-A 19.00	SI-BAI
005499	OSA OLABARRIA MIREN	KROSFIT A-A 19.00	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :1
008547	POZA OSA JUAN CARLOS	KROSFIT A-A 19.00	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :15
005482	RETOLAZA UGARTE IDURRE	KROSFIT A-A 19.00	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :3
006309	RODRIGUEZ BAJO OIHANE	KROSFIT A-A 19.00	SI-BAI
006310	RODRIGUEZ BAJO SAIOA	KROSFIT A-A 19.00	SI-BAI
009180	RUEDA GUTIERREZ ENERITZ	KROSFIT A-A 19.00	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :13
010317	RUIZ DE EGINO PEREZ MIREN	KROSFIT A-A 19.00	SI-BAI
005929	SAN TORCUATO LABAIEN MAIDER	KROSFIT A-A 19.00	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :6
013488	SOTO AGIRRE ALAZNE	KROSFIT A-A 19.00	SI-BAI
009141	UGARTE GABILONDO AINHOA	KROSFIT A-A 19.00	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :18
007840	URRA ELKOROI RIBE MIREN	KROSFIT A-A 19.00	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :4
008364	VICENTE FERNANDEZ JOSEBA	KROSFIT A-A 19.00	SI-BAI

CURSO: 2300003400 KROSFIT A-A 20.00

015104	ANDOAGA AIESTARAN ITXASO	KROSFIT A-A 20.00	SI-BAI
000318	ECHANIZ ARIZMENDIARRIETA NEREA	KROSFIT A-A 20.00	SI-BAI
007394	GARATE MAESTRO OIHANA	KROSFIT A-A 20.00	SI-BAI
000185	GARCIA IGLESIAS NORA	KROSFIT A-A 20.00	SI-BAI
004664	INZA RETES LORENA	KROSFIT A-A 20.00	SI-BAI
000764	ODRIOZOLA RODRIGUEZ NEREA	KROSFIT A-A 20.00	SI-BAI
009923	RAJADO CONDE LEIRE	KROSFIT A-A 20.00	SI-BAI
009922	RAJADO CONDE MICHELLE	KROSFIT A-A 20.00	SI-BAI
010071	SANZ ERRASTI OLATZ	KROSFIT A-A 20.00	SI-BAI
014263	SANZ ERRASTI UXUE	KROSFIT A-A 20.00	SI-BAI
007839	URRA ELKOROI RIBE YONE	KROSFIT A-A 20.00	SI-BAI

CURSO: 2300003296 KROSFIT A-O 9.00

000625	AZKARATE BIAIN IDOIA	KROSFIT A-O 9.00	SI-BAI
006751	DIAZ ARIZMENDI IOSU	KROSFIT A-O 9.00	SI-BAI
004393	DIAZ LASHERAS IÑAKI	KROSFIT A-O 9.00	SI-BAI
009468	MANUEL ZELAIA MARKEL	KROSFIT A-O 9.00	SI-BAI

CURSO: 2300003233 KROSFIT PRO A-O 19.00

000851	ARANA OREGI ARKAITZ	KROSFIT PRO A-O 19.00	SI-BAI
012459	ARIZNABARRETA ALBERDI ENEKO	KROSFIT PRO A-O 19.00	SI-BAI
019703	ARRIETA EZPELETA ASIER	KROSFIT PRO A-O 19.00	SI-BAI
004968	CASTELLS BARRENETXEA-ARANDO MI	KROSFIT PRO A-O 19.00	SI-BAI
004875	CASTELO MOÑUX MARKEL	KROSFIT PRO A-O 19.00	SI-BAI
018550	GUTIERREZ MARTIN ALEJANDRO	KROSFIT PRO A-O 19.00	SI-BAI
008325	JAUREGUI ALDALUR EDUARDO	KROSFIT PRO A-O 19.00	SI-BAI
006668	MADARIAGA DE PEDRO LEIRE	KROSFIT PRO A-O 19.00	SI-BAI
019702	MARTINEZ DELGADO ISABEL	KROSFIT PRO A-O 19.00	SI-BAI
006374	MENDIBIL LARRAÑAGA AMAIA	KROSFIT PRO A-O 19.00	SI-BAI
011596	NIN LASKURAIN MIKEL	KROSFIT PRO A-O 19.00	SI-BAI
019764	OSA ANDIA AITOR	KROSFIT PRO A-O 19.00	SI-BAI
018633	PLAZA DE LA NATIVIDAD MARINA	KROSFIT PRO A-O 19.00	SI-BAI
005063	SABALZA LASKURAIN XABIER	KROSFIT PRO A-O 19.00	SI-BAI

CURSO: 2300003297 KROSFIT A-O 20.00

002827	BASAURI GAMBOA IGOR	KROSFIT A-O 20.00	SI-BAI
--------	---------------------	-------------------	--------

CURSO: 2300003295 KROSFIT O 19.00

008883	BADIOLA ETXABURU IKER	KROSFIT O 19.00	SI-BAI
008884	UNZURRUNZAGA ALTUBE MAITE	KROSFIT O 19.00	SI-BAI

MULTITRAINING**CURSO: 2300003330 MULTITRAINING A-O 6.45**

008226	ALVAREZ FERNANDEZ MAITE	MULTITRAINING A-O 6.45	SI-BAI
015376	ARRIOLA ARZA AMAIA	MULTITRAINING A-O 6.45	SI-BAI
008958	FERNANDEZ AZKONA MAITE	MULTITRAINING A-O 6.45	SI-BAI
007619	GALLASTEGI AGIRRE ANDONI	MULTITRAINING A-O 6.45	SI-BAI
009380	GALLASTEGI INZIARTE MIREIA	MULTITRAINING A-O 6.45	SI-BAI
002662	JAUREGUI BELDARRAIN ELIZABETH	MULTITRAINING A-O 6.45	SI-BAI
001375	LAZPIUR IBARZABAL ITXASO	MULTITRAINING A-O 6.45	SI-BAI
011815	MAESTRE RENEDO SILVIA	MULTITRAINING A-O 6.45	SI-BAI
001433	MOZOS ARANGUREN MIREN	MULTITRAINING A-O 6.45	SI-BAI
004154	PLAZAOLA MADINABEITIA GARAZI	MULTITRAINING A-O 6.45	SI-BAI
007670	SAMANIEGO ETXEBERRIA AMAIA	MULTITRAINING A-O 6.45	SI-BAI
005267	VALOR MANCEBO DIEGO	MULTITRAINING A-O 6.45	SI-BAI

CURSO: 2300003229 MULTITRAINING GAZTE A-O 17.10

008565	AGIRREBEÑA ALTUNA NORA	MULTITRAINING GAZTE A-O 17.10	SI-BAI
013334	ALZOLA ALTZERREKA MARTIN	MULTITRAINING GAZTE A-O 17.10	SI-BAI
013662	BARDECI NIETO MIREN	MULTITRAINING GAZTE A-O 17.10	SI-BAI
014209	BARQUERO ROMERO MALEN	MULTITRAINING GAZTE A-O 17.10	SI-BAI
013661	GABILONDO ARISTI MIREN	MULTITRAINING GAZTE A-O 17.10	SI-BAI
013801	GIL DEL RIO MAIDER	MULTITRAINING GAZTE A-O 17.10	SI-BAI
010345	GURRUTXAGA ARANGUREN UXUE	MULTITRAINING GAZTE A-O 17.10	SI-BAI
014700	KALBOETXEAGA GARITANO JUNE	MULTITRAINING GAZTE A-O 17.10	SI-BAI
014996	LECETA ALBERDI NEREA	MULTITRAINING GAZTE A-O 17.10	SI-BAI
015936	LOPEZ MANTEROLA IÑAKI	MULTITRAINING GAZTE A-O 17.10	SI-BAI
011097	PINEDA CUBILLO NAIARA	MULTITRAINING GAZTE A-O 17.10	SI-BAI
011509	RODRIGUEZ FRANCO ANE	MULTITRAINING GAZTE A-O 17.10	SI-BAI
010593	UNAMUNO LOPEZ ZALOA	MULTITRAINING GAZTE A-O 17.10	SI-BAI
011472	URKIOLA AGUAYO JOSU	MULTITRAINING GAZTE A-O 17.10	SI-BAI

PADELA**CURSO: 2300003294 PADELA A-A 17:00**

009040	ALBERDI GARITANO GORKA	PADELA A-A 17:00	SI-BAI
015600	ANAKABE ITURBE AIMAR	PADELA A-A 17:00	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :1
013916	CABANA RODRIGUEZ DANIEL	PADELA A-A 17:00	SI-BAI
013645	IZUZQUIZA OJUEL JOSU	PADELA A-A 17:00	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :2
013648	OREGI ALBERDI ANDER	PADELA A-A 17:00	SI-BAI
009351	RETOLAZA ARRIOLA IMANOL	PADELA A-A 17:00	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :3
014131	UNAMUNO ANDUEZA MIKEL	PADELA A-A 17:00	SI-BAI
013511	UNAMUNO URIBETXEARRIA JOSEBA	PADELA A-A 17:00	SI-BAI
008872	UZIN LAZKANO OIER	PADELA A-A 17:00	SI-BAI

CURSO: 2300003293 PADELA O 16.00

001503	FERNANDEZ ARREGI OLATZ	PADELA O 16.00	SI-BAI
014290	ORMAETXEA CID ARATZ	PADELA O 16.00	SI-BAI
011680	RASILLA DE LA BARRERA MIGUEL	PADELA O 16.00	SI-BAI
014351	RASILLA MAESTRE AIMAR	PADELA O 16.00	SI-BAI

CURSO: 2300003292 PADELA O 17.00

015206	FERNANDEZ LOPEZ OIER	PADELA O 17.00	SI-BAI
013341	LIZARRALDE SAINZ ANER	PADELA O 17.00	SI-BAI
014946	ORMAETXEA CID EKHI	PADELA O 17.00	SI-BAI

PILATHES

CURSO: 2300003218 PILATHES A-A 09:30

008154	ALTZERREKA IRIZAR URKO	PILATHES A-A 09:30	SI-BAI
007002	ALVAREZ RUIZ DE GAUNA NEKANE	PILATHES A-A 09:30	SI-BAI
006376	ARANGUREN AGIRREZABALAGA ITZIA	PILATHES A-A 09:30	SI-BAI
009297	BELASTEGI ZUBIA Mª ANGELES	PILATHES A-A 09:30	SI-BAI
001192	BERGARETXE ARREGI MARIA JESUS	PILATHES A-A 09:30	SI-BAI
004757	DOMINGUEZ MANGAS CLARA	PILATHES A-A 09:30	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :1
009451	ELEXPURU ARREGI MILAGROS	PILATHES A-A 09:30	SI-BAI
020072	ETXANIZ ZORRILLA MILA	PILATHES A-A 09:30	SI-BAI
017781	FERNANDEZ DE RETANA LASAGABAST	PILATHES A-A 09:30	SI-BAI
006183	GABILONDO AGIRIANO Mª ELENA	PILATHES A-A 09:30	SI-BAI
003560	GARCIA NOGAL BELEN *	PILATHES A-A 09:30	SI-BAI
003810	GARCIA NOGAL Mª CARMEN	PILATHES A-A 09:30	SI-BAI
002356	GURRUTXAGA LUARIZARISTI Mª PILAR	PILATHES A-A 09:30	SI-BAI
000722	ITURBE ARREGI ISABEL	PILATHES A-A 09:30	SI-BAI
003427	KAPEROTXIPI AIERTZA ARANTXA	PILATHES A-A 09:30	SI-BAI
005354	LARRAÑAGA ETXEBERRIA ITZIAR	PILATHES A-A 09:30	SI-BAI
007244	LARRAÑAGA LABACA LOURDES	PILATHES A-A 09:30	SI-BAI
019729	MUÑOZ PEREZ LAURA	PILATHES A-A 09:30	SI-BAI
014490	RODRIGO ZARZOSA RICARDO	PILATHES A-A 09:30	SI-BAI
000771	UMEREZ ARREGUI IRENE	PILATHES A-A 09:30	SI-BAI
010907	UNAMUNO ALBERDI ARRATE	PILATHES A-A 09:30	SI-BAI
007023	VALPUESTA CAMPO MAITE	PILATHES A-A 09:30	SI-BAI
000905	VILLALAIN SOTO ESTELA	PILATHES A-A 09:30	SI-BAI

CURSO: 2300003220 PILATHES A-A 19.30

000350	ARCELUS AZKARRETA JON	PILATHES A-A 19.30	SI-BAI
001674	ASPIAZU ITURBE MADDI JUNE	PILATHES A-A 19.30	SI-BAI
009315	FLORES MATILLA CONCHI	PILATHES A-A 19.30	SI-BAI
003954	GARCIANDIA SESMA ANE	PILATHES A-A 19.30	SI-BAI
011372	IGARTUA BERISTAIN AMAIA	PILATHES A-A 19.30	SI-BAI
009996	IGARTUA BERISTAIN ESTHER	PILATHES A-A 19.30	SI-BAI
016209	LARRAÑAGA RANERO MILAGROS	PILATHES A-A 19.30	SI-BAI
000044	LAZPIUR IZAGUIRRE AINHOA	PILATHES A-A 19.30	SI-BAI
002153	LINACISORO UGARTE AINTZANE	PILATHES A-A 19.30	SI-BAI
002051	MANSO GOROSTOLA CARMEN	PILATHES A-A 19.30	SI-BAI
008700	SANCHEZ BARRENETXEA-ARANDO NA	PILATHES A-A 19.30	SI-BAI
004778	TERAN SALGADO IRAIA	PILATHES A-A 19.30	SI-BAI

CURSO: 2300003236 PILATHES A-O 8:00

009267	AGIRREGABIRIA BASURTO IZASKUN	PILATHES A-O 8:00	SI-BAI
003450	ALUSTIZA LASA Mª ARANZAZU	PILATHES A-O 8:00	SI-BAI
005276	AZKARATE-ASKASUA FERNANDEZ Mª J	PILATHES A-O 8:00	SI-BAI
009462	CABALLERO GANUZA MARIA TERESA	PILATHES A-O 8:00	SI-BAI
019736	ELORZA LAZPIUR MILA	PILATHES A-O 8:00	SI-BAI
019982	ETXANIZ ZUBIA ISABEL	PILATHES A-O 8:00	SI-BAI
008911	FERNANDEZ BERRIOZABAL ANA ISABE	PILATHES A-O 8:00	SI-BAI
009400	GOMEZ DE PABLO HERMINIA	PILATHES A-O 8:00	SI-BAI
003398	IGARTUA GALLEGO JAIONE	PILATHES A-O 8:00	SI-BAI
017774	IGARZA LOITI PILI	PILATHES A-O 8:00	SI-BAI
004132	IÑARRA MAZMELA M. CARMEN	PILATHES A-O 8:00	SI-BAI
011916	MANSO IGARZA OIHANA	PILATHES A-O 8:00	SI-BAI
001994	MUGURUZA MAYNER Mª ANGELES	PILATHES A-O 8:00	SI-BAI
004157	OREGI ILZARBE MARIA VICTORIA	PILATHES A-O 8:00	SI-BAI
010523	USANDIZAGA GALARRAGA M.ITZIAR	PILATHES A-O 8:00	SI-BAI

CURSO: 2300003228 PILATHES A-O 18.00

004713	AGIRREZABAL LARRAÑAGA ARANTZA	PILATHES A-O 18.00	SI-BAI
008156	AKIZU AGIRRE IÑAKI	PILATHES A-O 18.00	SI-BAI
009483	ALTOLAGUIRRE ANTIA ANA ISABEL	PILATHES A-O 18.00	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :I
004414	ALTZERREKA GARITANO ARANTZAZU	PILATHES A-O 18.00	SI-BAI
007486	ARETXAGA SANTAMARIA AMAIA	PILATHES A-O 18.00	SI-BAI
002865	ARREGI INTXAUSTI GIXANE	PILATHES A-O 18.00	SI-BAI
012213	BASTERRA DE SANTOS AMAIA	PILATHES A-O 18.00	SI-BAI
008522	BELATEGI ETXEZARRETA NEREA	PILATHES A-O 18.00	SI-BAI
001547	BILBAO ALTUBE EKIÑE	PILATHES A-O 18.00	SI-BAI
011437	BOLIBAR EGUIBAR ALBERTO	PILATHES A-O 18.00	SI-BAI
007980	BOLIBAR RODRIGUEZ GORKA *	PILATHES A-O 18.00	SI-BAI
004263	ETXEBERRIA LARRAÑAGA MERTXE	PILATHES A-O 18.00	SI-BAI
001693	GALLASTEGI LUARIZARISTI NAIARA	PILATHES A-O 18.00	SI-BAI
007906	GARATE ELORZA ELIXABETE	PILATHES A-O 18.00	SI-BAI
009709	GOMEZ GONZALEZ DE SAN PEDRO BLA	PILATHES A-O 18.00	SI-BAI
000342	GUILLEN MACIAS OLGA	PILATHES A-O 18.00	SI-BAI
006511	HERMOSILLA CALVO M.I NMACULADA	PILATHES A-O 18.00	SI-BAI
008668	IDIGORAS ALBERDI LOREA	PILATHES A-O 18.00	SI-BAI
008305	MUGICA UNAMUNO MAITANE	PILATHES A-O 18.00	SI-BAI
005878	ORMAZABAL AGUIRRE BEGOÑA	PILATHES A-O 18.00	SI-BAI
006801	PARDO AMO ANA	PILATHES A-O 18.00	SI-BAI
009408	VAQUERO CARRACEDO YOLANDA	PILATHES A-O 18.00	SI-BAI
005912	VILLAR AGUINAGALDE MAITE	PILATHES A-O 18.00	SI-BAI

TONIMUSIK**CURSO: 2300003404 TONIMUSIK**

006231	PAMPIN MARQUINA PILAR	TONIMUSIK	SI-BAI
--------	-----------------------	-----------	--------

TRX**CURSO: 2300003337 TRX A-O 18.00**

000883	AGINAGALDE DERIOZPIDE NAIARA	TRX A-O 18.00	SI-BAI
003695	AGIRREZABAL ALBERDI AROA	TRX A-O 18.00	SI-BAI
010040	ARAGONES REBOLLO JOSE MARIA	TRX A-O 18.00	SI-BAI
009628	ARIETALEANIZBEASKOA AZPEITIA ANI	TRX A-O 18.00	SI-BAI
009068	BALMORI SAN GIL DANIEL	TRX A-O 18.00	SI-BAI
004566	BASAURI BOIZAS MIREN	TRX A-O 18.00	SI-BAI
009295	CAGIAO VELAZQUEZ YOLANDA	TRX A-O 18.00	SI-BAI
012113	CARMONA TEJADA OLALLA	TRX A-O 18.00	SI-BAI
006190	ETXEBERRIA AGIRREZABAL NEREA	TRX A-O 18.00	SI-BAI
010511	EZENARRO ARANBURU ANDER	TRX A-O 18.00	SI-BAI
008772	GALARRAGA ARANZABAL KARLOS	TRX A-O 18.00	SI-BAI
003502	IÑURRIETA LABAIEN NESTOR	TRX A-O 18.00	SI-BAI
001061	JIMENEZ RODRIGUEZ OSKAR	TRX A-O 18.00	SI-BAI
003568	SANCHEZ GOMEZ ESTHER	TRX A-O 18.00	SI-BAI
009514	TOLEDO SARALEGI MIREN MAITE	TRX A-O 18.00	SI-BAI

CURSO: 2300003401 TRX O 6.50

006689	ARENAZA AGIRRE AINTZANE *	TRX O 6.50	SI-BAI
--------	---------------------------	------------	--------

CURSO: 2300003402 TRX O 15.00

019014	ELORZA EZPELETA OLAIA	TRX O 15.00	SI-BAI
008217	GALLASTEGI ARRONDO JUAN LUIS	TRX O 15.00	SI-BAI

CURSO: 2300003338 TRX O 18.00

001397	ELGERO MUJKA AMAIA	TRX O 18.00	SI-BAI
005880	GARMENDIA ZUMALDE UNAI	TRX O 18.00	SI-BAI
008873	UBERA ARANZETA REBEKA	TRX O 18.00	SI-BAI

UR GIMNASIA TERAPEUTIKOA

CURSO: 2300003245 UR GIMNASIA TERAPEUT A-A 16.00

009629	AZPEITIA LAZPIUR Mª MILAGROS	UR GIMNASIA TERAPEUT A-A 16.00	SI-BAI
006308	BAJO GOMEZ Mª CARMEN	UR GIMNASIA TERAPEUT A-A 16.00	SI-BAI
004668	BERROIA MENDIZABAL ANA	UR GIMNASIA TERAPEUT A-A 16.00	SI-BAI
010029	EGUREN ZORNOZA NEREA	UR GIMNASIA TERAPEUT A-A 16.00	SI-BAI
011111	ETXEBESTE GOIKOETXEA ANE MIREN	UR GIMNASIA TERAPEUT A-A 16.00	SI-BAI
004014	GARCIA ALGAR ROSA	UR GIMNASIA TERAPEUT A-A 16.00	SI-BAI
015914	GARCIA SANCHEZ MARIJOSE	UR GIMNASIA TERAPEUT A-A 16.00	SI-BAI
003291	LARRAÑAGA AGIRRE MªROSA	UR GIMNASIA TERAPEUT A-A 16.00	SI-BAI
004656	LOPEZ VALEA ANA Mª	UR GIMNASIA TERAPEUT A-A 16.00	SI-BAI
009161	MORALES CLEMENTE ANTONIA	UR GIMNASIA TERAPEUT A-A 16.00	SI-BAI
017885	MORENO GONZALEZ TERESA	UR GIMNASIA TERAPEUT A-A 16.00	SI-BAI

CURSO: 2300003248 IGERIKETA EGOKITUA/NATACIÓN ADAPTADA

013628	ENERIZ RUIZ RUFINA	IGERIKETA EGOKITUA/NATACIÓN	SI-BAI
001655	GARCIA VALERO RUBEN	IGERIKETA EGOKITUA/NATACIÓN	SI-BAI
007487	LIZARRALDE BORDA AMAIA	IGERIKETA EGOKITUA/NATACIÓN	SI-BAI

UMEEN UR-JARDUERA

CURSO: 2300003257 UR JARDUERAK 6-24 HILABETE L 10.15

020230	ARREGI LOPEZ MARTIN	UR JARDUERAK 6-24 HILABETE L	SI-BAI
020209	CASTRO BOLINAGA ANDER	UR JARDUERAK 6-24 HILABETE L	SI-BAI
020185	EL AALALI SANTA CRUZ HISHAM	UR JARDUERAK 6-24 HILABETE L	SI-BAI
020187	GUTIERREZ NAHIA	UR JARDUERAK 6-24 HILABETE L EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN	:1
019926	MADARIAGA IGARTUA XUBAN	UR JARDUERAK 6-24 HILABETE L EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN	:2
020078	PEIRO BERRUETA ALIXE	UR JARDUERAK 6-24 HILABETE L EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN	:3
020084	TORRES MADARIAGA XUBAN	UR JARDUERAK 6-24 HILABETE L	SI-BAI
020087	TXOPITEA LARRAÑAGA MAGALI	UR JARDUERAK 6-24 HILABETE L	SI-BAI
020188	VILLAR MUÑOZ JULEN	UR JARDUERAK 6-24 HILABETE L	SI-BAI

CURSO: 2300003307 UR JARDUERAK 6-24 HILABETE 10.45

019601	ALZOLA IBARGUREN ERIETE	UR JARDUERAK 6-24 HILABETE 1	SI-BAI
020085	AMASORRAIN OSA ELENE	UR JARDUERAK 6-24 HILABETE 1	SI-BAI
020222	ANTOLINO CARREÑO LUCIANA	UR JARDUERAK 6-24 HILABETE 1	SI-BAI
020071	ERASO LETE GARAZI	UR JARDUERAK 6-24 HILABETE 1 EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN	:2
020181	ERRASTI AIURI	UR JARDUERAK 6-24 HILABETE 1	SI-BAI
020186	ETXANIZ SANTA CRUZ MARKEL	UR JARDUERAK 6-24 HILABETE 1 EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN	:1
020221	GONZALEZ DORRONSORO MAIALEN	UR JARDUERAK 6-24 HILABETE 1	SI-BAI
020061	POLANCO DE PEDRO MALEN	UR JARDUERAK 6-24 HILABETE 1	SI-BAI

CURSO: 2300003256 UR JARDUERAK 2-4 URTE L 11.30

019609	ABOUBI AGUIRRE SARA	UR JARDUERAK 2-4 URTE L 11.30 EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN	:4
019220	ALDANONDO IRAZABALBEITIA IRATI	UR JARDUERAK 2-4 URTE L 11.30 EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN	:10
019387	ALZOLA IBARGUREN ELENE	UR JARDUERAK 2-4 URTE L 11.30	SI-BAI
019424	ARRITOKIETA KORTABARRIA PERU	UR JARDUERAK 2-4 URTE L 11.30	SI-BAI
020236	BLAZQUEZ ALBIZU XABAT	UR JARDUERAK 2-4 URTE L 11.30 EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN	:6
019409	BOLINAGA MUGICA UNAX	UR JARDUERAK 2-4 URTE L 11.30	SI-BAI
019002	FERNANDEZ CIORDIA IOSU	UR JARDUERAK 2-4 URTE L 11.30 EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN	:12
019007	GONZALEZ DORRONSORO OIER	UR JARDUERAK 2-4 URTE L 11.30	SI-BAI
019733	GORRIÑO BARRENECHEA JULE	UR JARDUERAK 2-4 URTE L 11.30 EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN	:2
019395	MARCOS LARRAÑAGA MAIA QUETZAL	UR JARDUERAK 2-4 URTE L 11.30 EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN	:11
019386	MARQUINEZ CONDE ALEX	UR JARDUERAK 2-4 URTE L 11.30 EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN	:1
019237	MATEOS SETIEN LUAR	UR JARDUERAK 2-4 URTE L 11.30	SI-BAI

019654	MUÑOZ BOLINAGA ADEI	UR JARDUERAK 2-4 URTE L 11.30 SI-BAI
020177	OU LKAYD OU LKAYD ISMAIL	UR JARDUERAK 2-4 URTE L 11.30 EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :13
020220	PEÑALVER TEJERO ENEKO	UR JARDUERAK 2-4 URTE L 11.30 EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :3
020101	PESCADOR ALBERDI ANDER	UR JARDUERAK 2-4 URTE L 11.30 EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :8
019531	RAMIREZ GOMEZ SURY SUHILY	UR JARDUERAK 2-4 URTE L 11.30 EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :7
019350	SALEGI ARANZABAL XUBAN	UR JARDUERAK 2-4 URTE L 11.30 EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :9
019725	SERRANO SANZBERRO ABENE	UR JARDUERAK 2-4 URTE L 11.30 EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :5
019466	URRIOLABEITIA EGAÑA MARTIN	UR JARDUERAK 2-4 URTE L 11.30 EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :14

CURSO: 2300003406		UR JARDUERAK 2-4 URTE L 12:00
020068	BAHRAOUI MOHAMED REDA	230000:UR J SI-BAI
018821	GONZALEZ NEBRED A NORA	230000:UR J SI-BAI
019389	IPARRAGIRRE ETXEBERRIA AMAIUR	230000:UR J SI-BAI
018822	MURUAMENDIARAZ LARREA OSKITZ	230000:UR J SI-BAI
018579	MURUAMENDIARAZ LETE UNAX	230000:UR J SI-BAI
019441	REDONDO IGARTUA LIBE	230000:UR J SI-BAI

YOGA

CURSO: 2300003300		YOGA A-A 09.00	
003380	ARENAZA GABILONDO BLANCA	YOGA A-A 09.00	SI-BAI
001226	GARITANO ASTIGARRAGA Mª ARANZA	YOGA A-A 09.00	SI-BAI
003558	GORRITXO MUÑOZ ANA	YOGA A-A 09.00	SI-BAI
000561	IBARZABAL REGIL MARIA TERESA	YOGA A-A 09.00	SI-BAI
000689	MENDIA OLABARRIA CONCHI	YOGA A-A 09.00	SI-BAI
019004	ORUESAGASTI EPELDE MIREN GARBIÑ	YOGA A-A 09.00	SI-BAI
000896	PARIS SAMANES ANA Mª	YOGA A-A 09.00	SI-BAI
006139	SANTOS RODRIGUEZ CRISTINA	YOGA A-A 09.00	SI-BAI
006586	ZENITAGOIA UNZURRUNZAGA MARIA	YOGA A-A 09.00	SI-BAI

CURSO: 2300003301		YOGA A-A 14.30	
001781	SAINZ FERNANDEZ OIHANA	YOGA A-A 14.30	SI-BAI

CURSO: 2300003302		YOGA A-A 16.00	
004341	AGUIRREZABAL GAUBA NEREA	YOGA A-A 16.00	SI-BAI
000698	BARRENA ARANBURU MAITE	YOGA A-A 16.00	SI-BAI
005294	ECHARRI LOPEZ DE ZUBIRIA JAIONE	YOGA A-A 16.00	SI-BAI
000791	GARCIA VALIENTE FCA.GUADALUPE	YOGA A-A 16.00	SI-BAI
009569	GONZALEZ SEGURA CORO	YOGA A-A 16.00	SI-BAI
001520	LOPEZ CANO JUANA	YOGA A-A 16.00	SI-BAI
004696	MARDARAS CILARTEGUI Mª CRISTINA	YOGA A-A 16.00	SI-BAI
002083	MERCERO MARIN Mª DEL CORO	YOGA A-A 16.00	SI-BAI
000792	ORGAZ BUENO AMBROSIO	YOGA A-A 16.00	SI-BAI
001512	RUIZ CORREDERA ANTONIA	YOGA A-A 16.00	SI-BAI

CURSO: 2300003222		YOGA A-O 09.00	
000005	AGUIRRE CENITAGOYA IMANOL	YOGA A-O 09.00	SI-BAI
008484	ARMENDARIZ GONZALEZ EIDER	YOGA A-O 09.00	SI-BAI
003081	BALZATEGUI CECEAGA OLGA	YOGA A-O 09.00	SI-BAI
006561	BIDEGAIN RECARI Mª VICTORIA	YOGA A-O 09.00	SI-BAI
005043	DE MIGUEL PEÑARANDA BEGOÑA	YOGA A-O 09.00	SI-BAI
005837	EGUREN LIZARRALDE ARANTXA	YOGA A-O 09.00	SI-BAI
007613	ELKOROIRIBE AGIRRE MARIA LOURDE	YOGA A-O 09.00	SI-BAI
003396	GALLEGO MARTINEZ Mª ANGELES	YOGA A-O 09.00	SI-BAI
013743	GARAY AGUIRRE MARIA TERESA	YOGA A-O 09.00	SI-BAI
006214	GONZALEZ MERCHAN PETRI	YOGA A-O 09.00	SI-BAI
004292	GUTIERREZ CARRASCOSA MARIA	YOGA A-O 09.00	SI-BAI
000157	JUARISTI LARRAÑAGA M.JOSE	YOGA A-O 09.00	SI-BAI
000104	LASKURAIN BARRUTIA MERTXE	YOGA A-O 09.00	SI-BAI

011520	LETE LASCURAIN MILAGROS	YOGA A-O 09.00	SI-BAI
000133	MAZORRIAGA LASUEN ARACELI	YOGA A-O 09.00	SI-BAI
012233	POLANCO GOMEZ IRATI	YOGA A-O 09.00	SI-BAI
000218	SAN VICENTE UBERA MARIA	YOGA A-O 09.00	SI-BAI
008889	UGALDE GALLASTEGI MIREN AINTZAN	YOGA A-O 09.00	SI-BAI
018376	USTARROZ ESNAL GARBIÑE	YOGA A-O 09.00	SI-BAI

CURSO: 2300003231 YOGA A-O 18.30

007130	AGIRREZABAL ONDARRA PEDRO MARI	YOGA A-O 18.30	SI-BAI
008256	ARENAZA ECENARRO JOSE ANTONIO	YOGA A-O 18.30	SI-BAI
011083	BEITIA HERRARTE AITOR	YOGA A-O 18.30	SI-BAI
004537	BELATEGI SALEGI ARANTZA	YOGA A-O 18.30	SI-BAI
007997	BENGOA ITURBE AINHOA	YOGA A-O 18.30	SI-BAI
013343	ETXEBERRIA PAGALDAI MAIDER	YOGA A-O 18.30	SI-BAI
010173	FERNANDEZ MARTIN ESTHER	YOGA A-O 18.30	SI-BAI
009689	GANTXEGI LASAGA AITANA	YOGA A-O 18.30	SI-BAI
008716	GARITANO KORKOSTEGI IONE	YOGA A-O 18.30	SI-BAI
007654	GARMENDIA LETE NEREA	YOGA A-O 18.30	SI-BAI
011927	GARRIDO ODRIOZOLA GURUTZE	YOGA A-O 18.30	SI-BAI
020206	GURIDI ARANTZAZU	YOGA A-O 18.30	SI-BAI
005781	LABAKA RUIZ DE AZUA EDURNE	YOGA A-O 18.30	SI-BAI
002682	LONBIDE SAGASTIZABAL MARIA JOSE	YOGA A-O 18.30	SI-BAI
004471	MENDIBIL BEITIA EDURNE	YOGA A-O 18.30	SI-BAI
008566	MORAL MUÑOZ CARMEN	YOGA A-O 18.30	SI-BAI
008985	MURGIONDO DIAZ DE ANTOÑANA OIH	YOGA A-O 18.30	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :1
009162	ORMAETXEA PALACIO DORLETA	YOGA A-O 18.30	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :2
005503	PEREZ AGUADO JOSE IGNACIO	YOGA A-O 18.30	SI-BAI
006156	POZA LOBO BEGOÑA	YOGA A-O 18.30	SI-BAI
003068	RODRIGUEZ VIÑAS DULCE MARIA	YOGA A-O 18.30	SI-BAI
009528	RODRIGUEZ VIÑAS ODYS MATILDE	YOGA A-O 18.30	SI-BAI
009702	UNAMUNO ARREGI MARILU	YOGA A-O 18.30	SI-BAI
000075	URRUTIA ARANGUREN ALICIA	YOGA A-O 18.30	SI-BAI

ZUNBA

CURSO: 2300003251 ZUNBA A-A 18.30

006274	AKIZU AGIRRE AMAGOIA	ZUNBA A-A 18.30	SI-BAI
019911	AMADOR HERNANDEZ GLADIS YOJAN	ZUNBA A-A 18.30	SI-BAI
010471	AREVALO VILLAGARCIA EVA	ZUNBA A-A 18.30	SI-BAI
000017	EGINO LABORDA ANE	ZUNBA A-A 18.30	SI-BAI
004535	ERRASTI OLEJUA MIREN	ZUNBA A-A 18.30	SI-BAI
007534	ERREXIL CAMPOS IZASKUN	ZUNBA A-A 18.30	SI-BAI
017911	GABIKAGOGASKOA MIRANDA OIHAN	ZUNBA A-A 18.30	SI-BAI
016942	GONZALEZ SANCHEZ JESIKA	ZUNBA A-A 18.30	SI-BAI
020224	GURRUTXAGA URBIETA LIDE	ZUNBA A-A 18.30	SI-BAI
020100	LEMUS CANO CECILIA	ZUNBA A-A 18.30	SI-BAI
000191	MORAL MURILLO ENCARNACION	ZUNBA A-A 18.30	SI-BAI
004387	PINEDA MORENO ANA MARIA	ZUNBA A-A 18.30	SI-BAI
003166	PINEDA MORENO MªJOSE	ZUNBA A-A 18.30	SI-BAI
020088	SALABERRIA LEKUONA ZIORTZA	ZUNBA A-A 18.30	SI-BAI